1

  2022 年５月 9 日

各  位

会社名： 日東電工株式会社

 （コード番号 6988 東証プライム）

代表者名： 取締役社長 髙﨑 秀雄

問合せ先： 取締役 経理財務本部長

 伊勢山 恭弘

電話番号: 06-7632-2101(代表)

取締役候補者の追加について

当社は、本年 6月 17 日予定の定時株主総会に付議する取締役候補者を追加することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

追加された取締役候補者を加えた全取締役候補者は、別添のとおりです。

記

氏  名  山田 泰弘（やまだ やすひろ）

生年月日  1963 年６月 28日

略  歴  1987 年４月 日本銀行に入行

 2018 年５月 日本銀行理事（2022 年５月退任）

2

（別添）

日東電工株式会社取締役候補者

代表取締役

取締役社長
髙﨑 秀雄

代表取締役

取締役 専務執行役員
富所 伸広

取締役 専務執行役員 三木 陽介

取締役 常務執行役員 伊勢山 恭弘

取締役 古瀬 洋一郎

取締役 八丁地 隆

取締役 福田 民郎

取締役 ウォン ライヨン

取締役 澤田 道隆

取締役 山田 泰弘

取締役のうち古瀬 洋一郎氏、八丁地 隆氏、福田 民郎氏、ウォン ライヨン氏、

澤田 道隆氏、山田 泰弘氏は会社法第２条第 15号に定める社外取締役であります。